Octo indeclina. vide in ogdo z in octauus.

Octoginta. i. octies decē om. ge. numeri pluralis z indecli. z cōponif ab octo z gētos q̄d est decē.

October bis: quidā mēsis octau⁹ ab imbze. i. a martio in quo. s. martio abūdant imbres siue pluuie. vñ cōponif ab octo z imber. vñ hic z hec octobris z hoc bre. z vt dicit quidā debet scribi p̄ o in secūda syllaba: qz opositif ab octo. Alij dicit q̄ debet scribi p̄ u: qz mutat o in u in cōpōne causa euphonie. Et est etiā regula apud v̄sificatores q̄ u ante b in media syllaba breuiat vt coluber z lugubris: p̄ter octuber saluber anubis. i. sine nube. Et h̄ etiā vult magister z bene: Tamē velle suuz cuiq̄ est: nec voto viuif vno. qz s̄m illud poeticū: P̄ctozib⁹ mores tot sunt quot in orbe figure.

Octuplo. octo cōponif cū plica z d̄f octuplus pla plus. vñ octuplo plas. i. octuplū facere: octies multiplicare

z corripit naturaliter tu.

Octuffis. as assis opositif cum octo z dicit hic octuffis. i. octo asses vel p̄ciū octo assū. vnde Horatius in sermo. Quāti empte paruo quāti ergo octuffis⁹ beu. De hoc etiā vide in as assis.

Oculatus: ab ocul⁹ dicit oculat⁹ ta tū: z ocule⁹ lea leum in eodē sensu. i. plen⁹ oculis: z opat ociosus s̄oz sim⁹ Itē inuenif oculissim⁹ ma mū: qui plen⁹ est oculis vel q̄d frequēter aspiciē ab oculis: sicut dicit q̄dā: Ostruz amice tue oculissimū est: eo q̄ oculi tui semp aspiciūt in illud. vnde Plaut⁹: Hinc primū illud ostiū oculissimū salue. Itē oculat⁹ inuenif i alio sensu. s. manifest⁹ apt⁹ vel acutus: vt fides oculata. i. manifesta z aperta. s. que oculis habet.

Oculo las: in oculus est.

Oculissim⁹ ma mū: in oculat⁹ exponif.

Oculus: ab oculo lis q̄d est abscondo dicit hic oculus li vnde Jhdo. ir. etymo. Oculi dicti sunt quia eos cilioz tegmina occultat: nequa incidētis iniurie offensione ledant: siue qz occultū lumē habēt. i. secretū vel int⁹ repositū. Hi inter oēs sensus viciniores anime existunt. In oculis enī oē mētis indicii ē: vel animi p̄turbatio vel hilaritas in oculis apparet. vñ oculo las: vt Deus oculauit istū. i. dedit ei oculos. Et cōponif vt ex oculo las. i. oculos extrahere. Et cor. p̄mā ocul⁹ z ab eo deriuata. vñ Qui. in epi. Inuitis oculis hec mea v̄ba leges Itē ab ocul⁹ d̄f ociosus sa sum. i. plenus oculis. Et scias q̄ Basili⁹ dicit i hexameron sua omelia. ir. Reuera omnium cāz difficillimū est seipm cognoscē. Nō enī sol⁹ ocul⁹ ea q̄ extrinsec⁹ habēt inspiciēs seipm valet intueri: sed etiā mens ip̄a satis acute aliena delicta cōtēplans: tardior est erga suoz cognitioz viciozū. Sic. n. Aristot. dicit: q̄ ocul⁹ est in coepe: intellect⁹ est in aia. z vt dicit Auicē. Si mot⁹ oculi ē leuis significabit caliditatē cōpleriōis: si grauis frigiditatē. vide in curiosus.